吉林大学珠海学院科研处
院科字〔2018〕55号
[image: image1.jpg]

转发关于申报“天诚汇智”创新促教基金课题的通知

各有关单位：
根据《教育部科技发展中心关于申报“天诚汇智”创新促教基金课题的通知》（教技发中心函〔2018〕60号）文件精神，教育部“天诚汇智”创新促教基金课题开始申报了，现将通知有关事项转发各单位，请各单位根据通知要求积极开展工作，并于2018年9月25日下午5点前完成申报，并提交申报书纸板材料一式三份。

科研创新基金，申报材料交至科研处322室，同时将电子版材料发至科研处邮箱kycjluzh@126.com。

教学改革基金，申报材料交至教务处218室，同时将电子版材料发至科研处邮箱17024@jluzh.com。

联系人：梅耀敏   联系电话：7638546

        许风霜   联系电话：7629020

[image: image2.png]

附件：关于申报“天诚汇智”创新促教基金课题的通知（各普通高校（除中大、华工））2.2018～2019年广东省软科学竞争择优专题申报指南

科研处                                教务处

2018年9月14日                    2018年9月14日